AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS DE ÀGUA E ESGOTOS DE MAUÁ –

ARSAE
COMPROMISSOS FIRMADOS NO MÊS DE Dezembro de 2013.

EXTRATO DE CONTRATO PC. 2013/000039

CONTRATANTE: Agência Reguladora dos Serviços de Água e

Esgotos de Mauá – ARSAE – CONTRATADA: FUNDAÇÃO ESCOLA DEE SOCIOLOGIA

E POLÍTICA DE SP – FESPSP - OBJETO: Contratação de Instituição para Assessoria Técnica

na realização de estudos, levantamentos e análises na reestruturação da Arsae.

VALOR: R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete)

meses - DATA DE ASSINATURA: 13/12/2013

Mauá, 06 de janeiro de 2014.

Jose Elídio Rosa Moreira

Superintendente

Publicado eletronicamente dia 06.01.2014.